様式１号

令和　　年　　月　　日

出雲商工会議所
会頭　福　間　正　純　様
住　　所
事業所名
代表者名
印

出雲商工会議所中小企業大学校等研修費助成金交付申請書

上記助成金の交付について、出雲商工会議所中小企業大学校等研修費助成金交付要綱第４条の規定により下記の通り申請します。

記

	講座名

	開講日 ～ 終講日

	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

（　　日間）

	利用団体
	【　】中小企業大学校サテライトゼミ㏌出雲
【　】中小企業大学校　　　　校
【　】島根職業能力開発促進センター
【　】島根職業能力開発短期大学校

	受 講 料
	　　　　　　　　　円

	フリガナ

	性　　別
	男　・　女

	受講者氏名

	生年月日
	S H    年　　月　　日

	所属部課及び

役　 職 　名

	勤続年数
	年　　　カ月

	企業概要
	業　　種

	創　　業
	M T

S H      　年　　　月

	資本金額
	千円
	従業員数
	　　　 　　　　　　人

	事務連絡先
	担当者名

	所属部課

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ